техник хизмат кўрсатишлар хариди  

Лот бўлиниши Йўқ, лот бўлинмайди 

Хариднинг режа жадвали 1 чорак 2022 й 

Савдолар ўтказиладиган ой март 2022 й 

Молиялаштириш манбан Фонд маблағи ҳисобидан 

Бошлангнч нархи 
(25000 Б ХМ кам булмаслиги керак) 

72 000 000 (Етмиш икки миллион) сўм ҚҚС билан. 

Тўлов шартлари 

Аккредитив ёки етказиб бергандан сўнг, агар 

етказиб берувчи биринчи тоифали банк томонидан 

берилган бўнак тўловини қайтариш учун банк 

кафолатини тақдим этса, олдиндан тўлаш мумкин. 

Тўлов муддати 
Ҳар ойда, бажарилган ишни тасдиқловчи ҳужжат-